
ZARZĄDZENIE NR  3/2022 

DYREKTORA GMINNEGO OŚRODKA KULTURY I BIBLIOTEKI W SIEMYŚLU 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym na rok 2022 

 

na podstawie art. 27 ustawy z 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194), ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z póź. zm. ) oraz Statutu Gminnego 

Ośrodka Kultury i Biblioteki w Siemyślu stanowiącego Załącznik do uchwały Nr 

127/XIV/20 Rady Gminy Siemyśl z dnia 30 września 2020 r. akt o utworzeniu 

samorządowej instytucji kultury pod nazwą Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka w 

Siemyślu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 4502), zarządza się, co następuje: 

 
§1 

 

Z dniem 14 kwietnia 2022 r. w Gminnym Ośrodku Kultury i Bibliotece w Siemyślu 

dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2022 w zakresie realizowanych kosztów. 

 
§2 

 

Plan finansowy stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 
§3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się głównemu księgowemu. 

 
§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-04-19T12:47:34+0200




